ПРОТОКОЛ

Совместного собрания представителей классных родительских комитетов и работников

«20» декабря 2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 20 человек

- представители классных родительских комитетов
- представители педагогического коллектива школы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание членов Управляющего совета МБОУ НОШ 39.
2. Избрание председателя Управляющего совета школы.
3. Утверждение Положения об Управляющем совете МБОУ НОШ 39.

ВЫСТУПИЛА:
Мальцева Т.А. -  представитель 1 А класса -  предложила избрать Управляющий совет в
составе 7 человек.
ГОЛОСОВАЛИ - единогласно.

По именно: Байков JI.A. - директор, Колесникова Ю.Е. - родительница 1В класса, Шаркова
О.Н. -  родительница 2А класса, Мальцева Т.А. -  родительница 1А класса, Ларькина О.В. -
родительница 1Б класса, Арсенечкина Г.И. -  заместитель директора школы, Дмитриенко Е.В.
-  председатель профкома школы.
ГОЛОСОВАЛИ -  единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить состав Управляющего совета МБОУ НОШ 39 в количестве 7

человек;

Персонально: Байков Л.А., Колесникова Ю.Е., Шаркова О.Н., Мальцева Т.А., Ларькина О.В.,
Арсенечкина Г.И., Дмитриенко Е.В.
ВЫСТУПИЛА: Колесникова Ю.Е.- предложила избрать председателем Управляющего

совета Ларькину О.В. -  родительницу 1Б класса.

ГОЛОСОВАЛИ -  единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Ларькину О.В. -  председателем Управляющего совета МБОУ

ВЫСТУПИЛ: Байков Л.А. - предложил утвердить Положение об Управляющем совете

МБОУ НОШ 39.

ГОЛОСОВАЛИ -  единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Положение об Управляющем совете МБОУ НОШ 39.

МБОУ НОШ 39

НОШ 39.

Секретарь собрания Дмитриенко Е.В.